

Dyrby Holding ApS

Rødkløvervej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 74 64 11

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Keld Dyrby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrby Holding ApS Rødkløvervej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 74 64 11
	Stiftet: 26. april 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Keld Dyrby
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jutlander Bank
Dattervirksomhed	Paint Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anpartar i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.581	-18.669
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.956	244.432
Andre finansielle indtægter	76.368	39.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-664	-346
Resultat før skat	191.079	265.074
Skat af årets resultat	-14.013	-5.992
Årets resultat	177.066	259.082
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	486.700	825.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-272.044	169.432
Disponeret fra overført resultat	-37.590	-735.350
Disponeret i alt	177.066	259.082

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	465.628	737.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	251.839	181.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>717.467</u>	<u>918.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.467</u>	<u>918.997</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	307
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.854
Andre tilgodehavender	400.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>3.161</u>
Likvide beholdninger	<u>1.218.323</u>	<u>1.713.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.618.323</u>	<u>1.716.257</u>
Aktiver i alt	<u>2.335.790</u>	<u>2.635.254</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.542	367.586
5 Overført resultat	2.100.985	2.138.575
Egenkapital i alt	<u>2.321.527</u>	<u>2.631.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	10.351	0
Anden gæld	162	343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.263</u>	<u>4.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.263</u>	<u>4.093</u>
Passiver i alt	<u>2.335.790</u>	<u>2.635.254</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	664	346
	<u>664</u>	<u>346</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Paint Holding ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	367.586	198.154
Resultatandel	-272.044	169.432
	<u>95.542</u>	<u>367.586</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.138.575	2.873.925
Årets overførte overskud eller underskud	-37.590	-735.350
	<u>2.100.985</u>	<u>2.138.575</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Keld Dyrby, Rødkløvervej 11, 8920 Randers NV